
 
POSTANOWIENIE NR 69/2020 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w 

mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

  



 
 

Załącznik nr 130 
gm. Rzepin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Rzepinie, ul. Wojska Polskiego 28, 69-110 Rzepin: 

 

1. Władysław Antoniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rzepin 

2. Małgorzata Antonina Dudzis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzepin 

3. Helena Getta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepin 

4. Anna Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rzepin 

5. Maria Gronostaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepin 

6. Józef Tadeusz Olesek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rzepin 

7. Barbara Rochmińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzepin 

8. Katarzyna Elżbieta Stadnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rzepin 

9. Krystyna Stanisława Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rzepin 

 
  



 
 

Załącznik nr 131 
gm. Rzepin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Rzepinie, ul. Woj. Polskiego 30, 69-110 Rzepin: 

 

1. Tadeusz Marek Andrejczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rzepin 

2. Krystyna Małgorzata Borowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rzepin 

3. Jakub Didyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

4. Leokadia Musolf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rzepin 

5. Wojciech Piwowarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rzepin 

6. Magdalena Praisner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drzeńsko 

7. Ewa Anna Sackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzepin 

8. Monika Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

9. Lena Stefania Szulczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepin 

 
  



 
 

Załącznik nr 132 
gm. Rzepin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzepinie, ul. 

Ośniańska 4, 69-110 Rzepin: 

 

1. Adriana Darol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rzepin 

2. Natalia Gaik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kownaty 

3. Bartosz Kasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

4. Krzysztof Feliks Komar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rzepin 

5. Wojciech Zygmunt Majer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kowalów 

6. Katarzyna Prałat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rzepin 

7. Mariusz Tyliszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzepin 

8. Zbigniew Jan Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzepin 

9. Izabela Żelazowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepin 

 
  



 
 

Załącznik nr 133 
gm. Rzepin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury w Rzepinie, ul. Słubicka 17, 69-110 Rzepin: 

 

1. Anna Hawełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rzepin 

2. Jolanta Maria Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Torzym 

3. Maria Oleszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rzepin 

4. Szymon Radkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rzepin 

5. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Drzeńsko 

6. Karol Tomasz Skałuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rzepin 

7. Agata Magdalena Wizowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzepin 

8. Marcin Karol Zimodro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rzepin 

9. Małgorzata Żelechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulęcin 

 
  



 
 

Załącznik nr 134 
gm. Rzepin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowalowie, 

Kowalów ul. Rzepińska 10, 69-110 Rzepin: 

 

1. Ewa Kalwasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kowalów 

2. Monika Klawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzepin 

3. Piotr Kubisztal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rzepin 

4. Krystyna Stanisława Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kowalów 

5. Dariusz Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rzepin 

6. Aleksandra Walków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rzep 

7. Julia Zator, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Lubiechnia Mała 

8. Danuta Żenowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowalów 

 
  


